Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000
Fone 55 3524-1180 / 3524-1200 Ramal 33
E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

EDITAL Nº 002/2018

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORARIA DE
AUXILIARES DE EDUCAÇÃO INFANTIL CONFORME EDITAL Nº 001/2018.

 RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

 ROBERTO BERGMANN, Prefeito Municipal de Crissiumal, no
uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 001/2.017, TORNA

PÚBLICA a Classificação Preliminar do Processo Seletivo Público para Contratação
Emergencial de Auxiliares de Educação Infantil, conforme anexos a este Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL,

Estado do Rio Grande do Sul, aos 19 dias do mês de janeiro de 2.018.

mailto:prefeitura@crissiumal-rs.com.br

Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000
Fone 55 3524-1180 / 3524-1200 Ramal 33
E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Número de

inscrição
Pontuação

001

06

002

44

003

39

004

Não pontuou

005

32

006

34

007

99

008

Não pontuou

009

56

010

Não pontuou

011

Não pontuou

012

Não pontuou

013

Não pontuou

014

Não pontuou

015

27

016

Não pontuou

017

47

018

51

019

Não pontuou

020

Não pontuou

021

Não pontuou

022

17

023

40

024

Não pontuou

025 Não pontuou

mailto:prefeitura@crissiumal-rs.com.br

Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000
Fone 55 3524-1180 / 3524-1200 Ramal 33
E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

026

43

027

Não pontuou

028

28

029

Não pontuou

030

29

031

01

032

64

033

Não pontuou

034

93

035

32

036

Não pontuou

037

68

038

Não pontuou

039

16

040

Não pontuou

041

40

042

41

043

08

044

15

045

54

046

35

047

59

048

70

049

40

050

24

051

78

052 03

mailto:prefeitura@crissiumal-rs.com.br

Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000
Fone 55 3524-1180 / 3524-1200 Ramal 33
E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

053

22

054

84

055

27

056

33

057

07

058

16

059

04

060

43

061

Não pontuou

062

27

063

04

064

05

065

Não pontuou

066

Não pontuou

067

Não pontuou

068

Não pontuou

069

Não pontuou

070

Não pontuou

071

Não pontuou

072

42

073

05

074

Não pontuou

075

Não pontuou

076

Não pontuou

077

Não pontuou

078

32

079 05

mailto:prefeitura@crissiumal-rs.com.br

Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000
Fone 55 3524-1180 / 3524-1200 Ramal 33
E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

080

17

081

Não pontuou

082

Não pontuou

083

01

084

29

085

04

086

05

087

20

088
20

mailto:prefeitura@crissiumal-rs.com.br